

Komisijos pranešimas pagal Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės susitarimo ⁽¹⁾ 1 protokolo 4 straipsnio 17 dalį

Medžiagų, kurioms netaikoma kumuliacija tarp Europos Sąjungos ir tam tikrų Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno valstybių bei Europos Sąjungos užjūrio šalių ir teritorijų, numatyta ES ir PAVB ekonominės partnerystės susitarimo 1 protokolo 4 straipsnio 3 dalyje, sąrašas

(2022/C 211/07)

Europos Sąjunga (toliau – Sąjunga) nuo 2018 m. spalio 1 d. taiko 1 protokolo 4 straipsnio 3 dalyje numatytą kumuliaciją su Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno (toliau – AKR) valstybėmis, taikančiomis ekonominės partnerystės susitarimą (toliau – EPS) su ES ir jos užjūrio šalimis ir teritorijomis (toliau – UŠT) (Pranešimas 2018/C 407/07 ⁽²⁾).

1 protokolo 4 straipsnio 16 dalies a punkte nustatyta, kad, kai **galutinis produktas eksportuojamas į Pietų Afrikos muitų sąjungą** (toliau – PAMS), 1 protokolo 4 straipsnio 3 dalyje numatyta kumuliacija netaikoma medžiagoms:

- (i) Pietų Afrikos vystymosi bendrijos (PAVB) valstybių, kurios nepriklauso PAMS ⁽³⁾, kilmės, kurioms netaikomas bemuitis ir bekvotis įvežimo į PAMS režimas pagal PAVB prekybos protokolą, ir
- (ii) UŠT arba AKR EPS valstybių, išskyrus PAVB valstybes, kurios nepriklauso PAMS, kilmės, kurių negalima tiesiogiai importuoti į PAMS netaikant muitų arba kvotų.

Pagal 1 protokolo 4 straipsnio 17 dalį PAMS sekretoriatas sudarė atitinkamų medžiagų sąrašą ir pateikė jį Europos Komisijai.

1 protokolo 4 straipsnio 16 dalies a punkte nurodytų medžiagų sąrašas pateikiamas atitinkamai šio pranešimo 1 ir 2 prieduose.

Šis pranešimas skelbiamas pagal 1 protokolo 4 straipsnio 17 dalį.

⁽¹⁾ OL L 250, 2016 9 16, p. 3.

⁽²⁾ OL C 407, 2018 11 12, p. 8.

⁽³⁾ PAMS valstybės narės: <https://www.sacu.int/>.

PAVB valstybės narės: <https://www.sadc.int/member-states/>.

1 PRIEDAS

**PAVB EPS valstybių, kurios nepriklauso PAMS, kilmės medžiagos, kurioms netaikomas bemuitis ir
bekvotis įvežimo į PAMS režimas pagal PAVB prekybos protokolą**

PAMS sekretoriatas, remdamasis PAMS tarifų knyga, sudarė toliau pateiktą sąrašą. Sąrašas parengtas pagal PMO 2012 m. SS, kuri atitinka 1 protokolo II priede naudojamą nomenklatūrą.

17011200
17011300
17011400
17019100
17019900
63090013
63090017
63090025
63090045
63090090
94033000

2 PRIEDAS

UŠT arba AKR EPS valstybių, išskyrus PAVB EPS valstybes, kurios nepriklauso PAMS, kilmės medžiagos, kurių negalima tiesiogiai importuoti į PAMS netaikant muitų arba kvotų

PAMS sekretoriatas, remdamasis PAMS tarifų knyga, sudarė toliau pateiktą sąrašą. Sąrašas parengtas pagal PMO 2012 m. SS, kuri atitinka 1 protokolo II priede naudojamą nomenklatūrą.

02011000
02012000
01022000
02013000
02021000
02022000
02023000
02031100
02031200
02031990
02032100
02032200
02032990
02041000
02042100
02042200
02042300
02043000
02044100
02044200
02044300
02045000
02061010
02062200
02064100
02071220
02071290
02071410
02071420
02071490
02071490
02083000
02084010
02084090
02085000

02091000
02099000
02101100
02101200
02101900
02102011
02102012
02102090
02109100
02109200
02109300
02109905
02109911
02109912
02109990
03021100
03021300
03021400
03021900
03031100
03031200
03031300
03031400
03031900
03043100
03043200
03043300
03043900
03044100
03044200
03044300
03044400
03044500
03044600
03044990
03045100
03045200
03045300
03045400
03045500

03045990
03046190
03046290
03046390
03046990
03047190
03047290
03047390
03047490
03047590
03047990
03048190
03048290
03048390
03048490
03048590
03048790
03048990
03049190
03049290
03049390
03049490
03049590
03049990
03053100
03053200
03053990
03054100
03054300
03054400
03054990
03055100
03055990
03056400
03056900
03057190
03057290
03057990
03061110
03061210

03061410
03061510
03061610
03061710
03061910
03062110
03062210
03062410
03062510
03062610
03062910
03071910
03072910
03073100
03073990
03073910
03073990
03074910
03075910
03076010
03077910
03078910
03079930
03081910
03082910
03083010
03089010
04021010
04021090
04022110
04022190
04022900
04029100
04029900
04039010
04039020
04039090
04041000
04049010
04049090

04051000
04052000
04059000
04061000
04062000
04063000
04064000
04069000
04081100
04081900
04089100
04089910
04089990
04090000
06031100
06031200
06031300
06031400
06031500
06031900
06039000
06042010
06042090
06049010
06049090
07011000
07019000
07020000
07031000
07032000
07039000
07070000
07081000
07092000
07095100
07095990
07096000
07099200
07099300
07099900

07101000
07102100
07102200
07102900
07103000
07104000
07108090
07109000
07112000
07114000
07115100
07115900
07119010
07119020
07119090
07122000
07123100
07123200
07123300
07123900
07129015
07129090
07131010
07131020
07131025
07133110
07133190
07133210
07133290
07133310
07133390
07133410
07133490
07133510
07133590
07133910
07133990
07135010
07135090
07136010

07136020
07136030
07139001
07139010
07139020
07141010
07143010
07144010
07145010
07149010
08011290
08011990
08031010
08031090
08039010
08039090
08043010
08043090
08044010
08044090
08045010
08045090
08051010
08051090
08052010
08052090
08052010
08052090
08052010
08052090
08054010
08054090
08055010
08055090
08059010
08059090
08061000
08062000
08071100
08071900

08072000
08081000
08083000
08084000
08091000
08092100
08092900
08093000
08094000
08101000
08105000
08106000
08107000
08109010
08109090
08111000
08112000
08119090
08119015
08119090
08121000
08129015
08129020
08129090
08131000
08132000
08133000
08134000
08135000
09012100
09012200
09019010
09019020
09023000
09024000
09042110
09042210
09101100
09101200
10019100

10019900
10071000
10079000
10084000
10085000
10086000
10089000
11010010
11010090
11029015
11029030
11029040
11029050
11029090
11031100
11031310
11031390
11031910
11031920
11031990
11032010
11032020
11041990
11042310
11042390
11042990
11051000
11052010
11052090
11063010
11063090
11071025
11071050
11071090
11072025
11072090
11081190
11081290
11081390
11081490

11081990
11082000
12011000
12019000
12023000
12024100
12024200
12040000
12051000
12059000
12060000
12071000
12072100
12072900
12073000
12074000
12076000
12077000
12079100
12079990
12081000
12089000
12119090
12119020
12119030
12119040
12119080
12119090
12122110
12122910
12129100
12129210
12129290
12129300
12129900
13021100
13021200
13021911
13021912
13021990

13021911
13021912
13021990
13023220
13023920
14042090
15030000
15050090
15060090
15071000
15079000
15081000
15089010
15089090
15091000
15099000
15100000
15111000
15119000
15121100
15121910
15121990
15122100
15122910
15122990
15141100
15141100
15141910
15141990
15149100
15149090
15149990
15151100
15151900
15152100
15152910
15152920
15152990
15153000
15155010

15155090
15159010
15159090
15161010
15161090
15162090
15171010
15171090
15179010
15179020
15179090
15180010
15180090
15200000
15211010
15211090
15219000
15220000
16010090
16022090
16023210
16023290
16023910
16023990
16024100
16024200
16024990
16025090
16029005
16029010
16029090
16030010
16030015
16030020
16030030
16030091
16030099
16041100
16041210
16041290

16041305
16041310
16041312
16041315
16041380
16041390
16041410
16041490
16041510
16041520
16041590
16041600
16041710
16041790
16041910
16041990
16041910
16041920
16041990
16042010
16042030
16042035
16042040
16042080
16042090
16043100
16043200
16051080
16051090
16052190
16052990
16053090
16054080
16054090
16055120
16055190
16055220
16055290
16055390
16055420

16055490
16055520
16055590
16055620
16055690
16055720
16055790
16055820
16055890
16055920
16055990
16056120
16056190
16056220
16056290
16056320
16056390
16056920
16056990
17011200
17011300
17011400
17019100
17019900
17041000
17049000
18061000
18062010
18062090
18063100
18063200
18069000
19011000
19012000
19019010
19019090
19019020
19019030
19019090
19021100

19021900
19022010
19022020
19022090
19023000
19024010
19024090
19041000
19042010
19042090
19043000
19049010
19049090
19051000
19052000
19053100
19053200
19054000
19059010
19059020
19059030
19059040
19059090
20011000
20019010
20019020
20019030
20019090
20021010
20021080
20021090
20029000
20031010
20031090
20039010
20039090
20041010
20041090
20049010
20049020

20049030
20049040
20049090
20051010
20051090
20052010
20052090
20054010
20054090
20055100
20055900
20056000
20057000
20058000
20059100
20059911
20059912
20059921
20059922
20059931
20059932
20059991
20059999
20060020
20060030
20060040
20060090
20071000
20079100
20079900
20081110
20081120
20081190
20082000
20083000
20084000
20085000
20086000
20087000
20088000

20089100
20089300
20089700
20089990
20091100
20091200
20091900
20092100
20092900
20093100
20093900
20094100
20094900
20095000
20096100
20096900
20098110
20098190
20098910
20098920
20098930
20098940
20098950
20098960
20099010
20099020
21011110
21011190
21011210
21011290
21013010
21013090
21021000
21022000
21023000
21031000
21032000
21033011
21033012
21033021

21033022
21039010
21039090
21041010
21041020
21041090
21050010
21050020
21050090
21061010
21061090
21069035
21069050
21069067
21069090
22021010
22021090
22029020
22029090
22029020
22029090
22029090
22029020
22029090
22030005
22030090
22041000
22042130
22042141
22042142
22042151
22042152
22042930
22042941
22042942
22042951
22042952
22042930
22042941
22042942
22042951

22042952
22043000
22051010
22051021
22052022
22051031
22051032
22059021
22059022
22059031
22059032
22060005
22060015
22060090
22060081
22060090
22060083
22060090
22060085
22060087
22060090
22071000
22072000
22082010
22082090
22083010
22083090
22084010
22084090
22085010
22085090
22086010
22086090
22087021
22087022
22087091
22087092
22089021
22089022
22089091

22089092
22090000
23040000
23050000
23061000
23062000
23063000
23064100
23064900
23065000
23066000
23069000
23070000
23091010
23091090
23099080
23099091
23099092
24011000
24012000
24013000
24021010
24021090
24022010
24022090
24029012
24029014
24029022
24029024
24031100
24031910
24031920
24031930
24039110
24039190
24039910
24039930
24039940
24039990
25253000

27060000
27075000
27079910
27079990
27101202
27101226
27101230
27101235
27101239
27101240
27101245
27101247
27101249
27101252
27101255
27101257
27101270
27101280
27101290
27101900
27102000
27111310
27112910
27121010
27121020
27129090
27132000
27139000
27149010
27149020
27149090
27150010
27150020
28011000
28030000
28061000
28151100
28151200
28230000
28281000

28352500
28352610
28362000
28432900
28470015
29041010
29041090
29054500
29153990
29155030
29171220
29171400
29171935
29171990
29173200
29173300
29173400
29173500
29181200
29181400
29181910
29211980
29214490
29242905
29309030
29322020
29335930
29335985
29335990
29336990
29391110
29399910
29399920
30051000
30059010
32061100
32061990
32062010
32064910
32064920

32072000
32081000
32082000
32089090
32091000
32099000
32100000
32129010
33019010
33019020
33019030
33019060
33019080
33029010
33030010
33030090
33041010
33041020
33041090
33042010
33042090
33043010
33043090
33049110
33049120
33049130
33049190
33049910
33049920
33049930
33049990
33051000
33052000
33052000
33052000
33053000
33059000
33061000
33062090
33069000

33071010
33071090
33072000
33073000
33074900
33079090
34011100
34011900
34012000
34013000
34021120
34021200
34021900
34022000
34029000
34042000
34049090
34051000
34052000
34053000
34054000
34059090
34060000
34070000
35021100
35021910
35021990
35030010
35030030
36010000
36050000
37011090
37013060
37019945
37019970
37023210
37023910
37024290
37024310
37024410

37029610
37029710
37029810
37031090
37032000
37039000
37040090
37051000
37059090
38085033
38085035
38085049
38085051
38085053
38085055
38085059
38085061
38089290
38089290
38089410
38089430
38123090
38130090
38140010
38140090
38180090
38190090
38231300
38231900
38237000
38247105
38247190
38247405
38247490
38247790
38247990
38249011
38249019
38249021
38249029

38249031
38249039
38249071
38249079
38260010
38260090
39019090
39042100
39042200
39044000
39051200
39069090
39069090
39075000
39076090
39079100
39095000
39123100
39151000
39152000
39153000
39159040
39161000
39162090
39169090
39171090
39172190
39172200
39172300
39172930
39172940
39172950
39172960
39172985
39172990
39173120
39173130
39173140
39173150
39173160

39173175
39173180
39173185
39173190
39173205
39173220
39173230
39173240
39173250
39173260
39173275
39173280
39173285
39173290
39173300
39173920
39173925
39173930
39173940
39173945
39173955
39173960
39173965
39173990
39174000
39181000
39189040
39189090
39191003
39191007
39191010
39191013
39191030
39191037
39191040
39191040
39191041
39191043
39191050
39191053

39191055
39191060
39191065
39191090
39199007
39199010
39199013
39199030
39199035
39199037
39199037
39199040
39199045
39199047
39199050
39199055
39199090
39201000
39202090
39203000
39204300
39204900
39205100
39205900
39206100
39206210
39206290
39206290
39206300
39206900
39207300
39207990
39209200
39209300
39209400
39209910
39209920
39209925
39209930
39209940

39209960
39209990
39211100
39211200
39211300
39211400
39211930
39211940
39211950
39211955
39211960
39211970
39211980
39211990
39219005
39219012
39219016
39219022
39219024
39219026
39219028
39219047
39219052
39219054
39219063
39219064
39219066
39219072
39219090
39221000
39222000
39229090
39231000
39232105
39232120
39232190
39232990
39233000
39234090
39235090

39239020
39239090
39241000
39249000
39251000
39252000
39252000
39252000
39253000
39259000
39261000
39262090
39263000
39264000
39269003
39269020
39269025
39269090
40013015
40021190
40021990
40022030
40022090
40023130
40023930
40024190
40025190
40027030
40028000
40029190
40051000
40052000
40059190
40059910
40059920
40059930
40059940
40061000
40069000
40070000

40081190
40082190
40082900
40091100
40091200
40092190
40092200
40093100
40093200
40094100
40094200
40101100
40101200
40101900
40103100
40103200
40103300
40103400
40103600
40103900
40111000
40112015
40112025
40116110
40116310
40116910
40121100
40121200
40121900
40129000
40149090
40151100
40151910
40151990
40159000
40161090
40169100
40169200
40169390
40169400

40169590
40169920
40169940
40169950
40169990
41012010
41015010
41019010
41022110
41022910
41041190
41041990
41044190
41044990
41051000
41053000
41071190
41071290
41071990
41079100
41079200
41079900
41120000
42010000
42021100
42021200
42021900
42022110
42022190
42022200
42022900
42023110
42023190
42023200
42023900
42029100
42029200
42029900
42031010
42031090

42032100
42032900
42033010
42033090
42034000
42050090
42060000
43021100
43021990
43022000
43023000
43031000
43039000
43040010
43040090
44081000
44083110
44083910
44089010
44092190
44092990
44101100
44101200
44101900
44109000
44111200
44111300
44111400
44119200
44119300
44119400
44121000
44123100
44123200
44123900
44129400
44129900
44130000
44140000
44151000

44152010
44152020
44170000
44181000
44182000
44184000
44185000
44186000
44187290
44187990
44189000
44190000
44201000
44209000
44211000
44219090
44219005
44219090
44219005
44219090
46012100
46012200
46012900
46019200
46019390
46019400
46019900
46021100
46021200
46021900
46029000
48022090
48024090
48025430
48025530
48025620
48025630
48025690
48025730
48025830

48026130
48026230
48026930
48030000
48115990
48119090
48171000
48172000
48173000
48181000
48182000
48183000
48185000
48189000
48191000
48192000
48193000
48194000
48195000
48196000
48201000
48202000
48203000
48204000
48205000
48209000
48211000
48219000
48221010
48234000
48236100
48236900
48239003
48239090
49070090
49081010
49081090
49089010
49089090
49090000

49100000
49111090
49119990
51013020
51022090
51071000
51072000
51091020
51091030
51091040
51091050
51099020
51099030
51099040
51099050
51111100
51111900
51112000
51113000
51119000
51121100
51121900
51122000
51123000
51129000
51130000
52010020
52010090
52030000
52041100
52041900
52042000
52051100
52051200
52051300
52051400
52051500
52052100
52052200
52052300

52052400
52052600
52052700
52052800
52053100
52053200
52053300
52053400
52053500
52054100
52054200
52054300
52054400
52054600
52054700
52054800
52061100
52061200
52061300
52061400
52061500
52062100
52062200
52062300
52062400
52062500
52063100
52063200
52063300
52063400
52063500
52064100
52064200
52064300
52064400
52064500
52071000
52079000
52081100
52081200

52081300
52081900
52082100
52082200
52082300
52082900
52083100
52083200
52083300
52083900
52084100
52084200
52084300
52084900
52085100
52085200
52085900
52091100
52091200
52091900
52092100
52092200
52092900
52093100
52093200
52093900
52094100
52094200
52094300
52094900
52095100
52095200
52095900
52101100
52101900
52102100
52102900
52103100
52103200
52103900

52104100
52104900
52105100
52105900
52111100
52111200
52111900
52112000
52113100
52113200
52113900
52114100
52114200
52114300
52114900
52115100
52115200
52115900
52121100
52121200
52121300
52121400
52121500
52122100
52122200
52122300
52122400
52122500
53091100
53091900
53092100
53092900
54011000
54012090
54023100
54023200
54023300
54023400
54023900
54024800

54033110
54033210
54033310
54033910
54034110
54034210
54034920
54041100
54041200
54041900
54041900
54049000
54060010
54060020
54071000
54072000
54073000
54074100
54074200
54074300
54074400
54075100
54075200
54075300
54075400
54076100
54076900
54077100
54077200
54077300
54077400
54078100
54078200
54078300
54078400
54079100
54079200
54079300
54079400
54081000

54082100
54082200
54082300
54082400
54083100
54083200
54083300
54083400
55012000
55032000
55034000
55051030
55052000
55061000
55062000
55091100
55091200
55092100
55092200
55093100
55093200
55094100
55094200
55095100
55095200
55095300
55095900
55096100
55096200
55096900
55099100
55099200
55099900
55101100
55101200
55102000
55103000
55109000
55111000
55112000

55113000
55121100
55121900
55122100
55122900
55129100
55129900
55131100
55131200
55131300
55131900
55132100
55132300
55132900
55133100
55133900
55134100
55134900
55141100
55141200
55141900
55142100
55142200
55142300
55142900
55143000
55144100
55144200
55144300
55144900
55151100
55151200
55151300
55151900
55152100
55152200
55152900
55159100
55159900
55161100

55161200
55161300
55161400
55162100
55162200
55162300
55162400
55163100
55163200
55163300
55163400
55164100
55164200
55164300
55164400
55169100
55169200
55169300
55169400
56012100
56012200
56012900
56021000
56022100
56022900
56029000
56031110
56031190
56031210
56031290
56031310
56031390
56031410
56031490
56039110
56039190
56039210
56039290
56039310
56039390

56039410
56039490
56041000
56049000
56060000
56072100
56072900
56074100
56074900
56075000
56079090
56081100
56081900
56089000
56090000
57011000
57019000
57021000
57022000
57023100
57023200
57023900
57024100
57024200
57024900
57025000
57029100
57029200
57029900
57031000
57032000
57033000
57039000
57041000
57049000
57049000
57050000
58011000
58012100
58012300

58012600
58012700
58013100
58013300
58013600
58013710
58013790
58019000
58021100
58021900
58022000
58023000
58042100
58042900
58050000
58061000
58062000
58063100
58063200
58063900
58071000
58079000
58081000
58089000
58101090
58109190
58109290
58109990
58110090
59019010
59019030
59019090
59031010
59031090
59032010
59032090
59039010
59039040
59039050
59039090

59041000
59049000
59050090
59061020
59061090
59069110
59069190
59069910
59069990
59070010
59070020
59070060
59070090
59080010
59080020
59080090
59090000
59100010
59100040
59111010
59111090
59119010
59119020
59119030
59119070
60011000
60012100
60012200
60012900
60019100
60019200
60019900
60024000
60029000
60031000
60032000
60033000
60034000
60039000
60041000

60049000
60052100
60052200
60052300
60052400
60053190
60053190
60053290
60053390
60053490
60054190
60054290
60054390
60054490
60059000
60061000
60062100
60062200
60062300
60062400
60063105
60063190
60063205
60063290
60063305
60063390
60063405
60063490
60064110
60064190
60064210
60064290
60064310
60064390
60064410
60064490
60069000
61012000
61013000
61019000

61021000
61022000
61023000
61029000
61031000
61032200
61032300
61032900
61033100
61033200
61033300
61033900
61034110
61034120
61034190
61034210
61034220
61034290
61034310
61034320
61034390
61034910
61034920
61034990
61041300
61041900
61042200
61042300
61042900
61043100
61043200
61043300
61043900
61044100
61044200
61044300
61044400
61044900
61045100
61045200

61045300
61045900
61046110
61046120
61046190
61046210
61046220
61046290
61046310
61046320
61046390
61046910
61046920
61046990
61051000
61052000
61059000
61061000
61062000
61069000
61071100
61071200
61071900
61072100
61072200
61072900
61079100
61079910
61079990
61081100
61081990
61082100
61082200
61082900
61083100
61083200
61083900
61089100
61089200
61089900

61091000
61099000
61101100
61101200
61101900
61102000
61103000
61109000
61112000
61113000
61119000
61121100
61121200
61121900
61122000
61123100
61123900
61124100
61124900
61130000
61142000
61143000
61149000
61152100
61152200
61152900
61153000
61159400
61159500
61159600
61159900
61161000
61169100
61169200
61169300
61169900
61171000
61178000
61179000
62011100

62011200
62011300
62011900
62019100
62019200
62019300
62019900
62021100
62021200
62021300
62021900
62029100
62029200
62029300
62029900
62031100
62031200
62031900
62032200
62032300
62032900
62033100
62033200
62033300
62033900
62034110
62034120
62034190
62034290
62034210
62034220
62034290
62034310
62034320
62034290
62034910
62034920
62034990
62041100
62041200

62041300
62041900
62042100
62042200
62042300
62042900
62043100
62043200
62043300
62043900
62044100
62044200
62044300
62044400
62044900
62045100
62045200
62045300
62045900
62046110
62046120
62046190
62046290
62046210
62046220
62046290
62046310
62046320
62046390
62046910
62046920
62046990
62052000
62053000
62059000
62061000
62062000
62063000
62064000
62069000

62071100
62071900
62072100
62072200
62072900
62079100
62079900
62081100
62081900
62082100
62082200
62082900
62089100
62089200
62089900
62092000
62093000
62099000
62101090
62101090
62102000
62103000
62104090
62105000
62111100
62111200
62112000
62113290
62113390
62113990
62114210
62114290
62114310
62114390
62114910
62114990
62121000
62122000
62123000
62129010

62129020
62129090
62132010
62132090
62139010
62139090
62141000
62142000
62143000
62144000
62149000
62151000
62152000
62159000
62160000
62171030
62171090
62179000
63011000
63012000
63013000
63014000
63019000
63021000
63022100
63022200
63022900
63023100
63023200
63023900
63024000
63025100
63025300
63025900
63026000
63029100
63029300
63029900
63031200
63031900

63039100
63039200
63039900
63041100
63041900
63049110
63049190
63049110
63049190
63049200
63049300
63049900
63051010
63052010
63052090
63053210
63053290
63053310
63053390
63053910
63053990
63059010
63061200
63061900
63062200
63062900
63063000
63064010
63064090
63069010
63069090
63071000
63072010
63072090
63079010
63079030
63079050
63079090
63080000
63090013

63090017
63090025
63090045
63090090
63101000
63109000
64011000
64019200
64019900
64021200
64021900
64022000
64029100
64029900
64031200
64031900
64032000
64034000
64035100
64035910
64035990
64039100
64039910
64039990
64041105
64041110
64041190
64041910
64041915
64041917
64041990
64042010
64042030
64042040
64042090
64051090
64052010
64052017
64052090
64059010

64059017
64059090
64061025
64061035
64061090
64062000
64069020
64069025
64069030
64069035
64069040
64069090
65010000
65020000
65040000
65050010
65050090
65061090
65069110
65069190
65069900
65070000
66011000
66019100
66019900
66020000
66032000
66039000
67010000
67041100
67041900
67042000
67049000
68042290
68051000
68052000
68053000
68061000
68062000
68069030

68071000
68079000
68091100
68091900
68099000
68128010
68128020
68128030
68128090
68129100
68129210
68129220
68129390
68129910
68129920
68132010
68138110
68141000
68149000
69071000
69101000
69109000
69111000
69119000
69120000
69141000
69149000
70031290
70031990
70032000
70033000
70042090
70049090
70051090
70052113
70052115
70052117
70052123
70052129
70052135

70052100
70052100
70052100
70052185
70052900
70052910
70052913
70052915
70052917
70052923
70052925
70052935
70052900
70052985
70053000
70060090
70071100
70071900
70072100
70072900
70080000
70091000
70099100
70099200
70102000
70109010
70109090
70131005
70131027
70131090
70132200
70132800
70133300
70133700
70134110
70134190
70134210
70134290
70134910
70134990

70139100
70139900
70161000
70169090
70171010
70172010
70179010
70181000
70191990
70193100
70193200
70193900
70194010
70194020
70194090
70195110
70195190
70195210
70195290
70195910
70195990
70199020
70199090
71129910
71131100
71131900
71132000
71141190
71142090
71159030
71161000
71162000
71171100
71171900
71179000
72029930
72071100
72071200
72071900
72072000

72081000
72082500
72082600
72082700
72083600
72083700
72083800
72083900
72084000
72085100
72085200
72085300
72085400
72089000
72091500
72091600
72091700
72091800
72092500
72092600
72092700
72099000
72101100
72101200
72104100
72104900
72106100
72107000
72109000
72111300
72111400
72111900
72112300
72112900
72119000
72121000
72123000
72124000
72132000
72139100

72139900
72141000
72142000
72143000
72149100
72149900
72159000
72161000
72162100
72162200
72163100
72163200
72163300
72164000
72165000
72166900
72171000
72172000
72173000
72173000
72191100
72191200
72191300
72191400
72192100
72192200
72192300
72192400
72193100
72193200
72193300
72193400
72193500
72199000
72201200
72202000
72209000
72253000
72254000
72255000

72259900
72261100
72269200
72269900
72279000
72283000
72284000
72286000
72287000
72288000
73011000
73012000
73021000
73023000
73024000
73029000
73030000
73041900
73042200
73042300
73042400
73042900
73043100
73043990
73045100
73045990
73049000
73051100
73051200
73051900
73052000
73053110
73053190
73053910
73053990
73059010
73059090
73061100
73061900
73062100

73062900
73063010
73063020
73063030
73063040
73064000
73065000
73066110
73066120
73066910
73066920
73069000
73071110
73071910
73071980
73072110
73072210
73072310
73072910
73079110
73079120
73079135
73079140
73079210
73079220
73079230
73079310
73079320
73079330
73079910
73079920
73079930
73081000
73082010
73082090
73083090
73084090
73089090
73090000
73101000

73110010
73110090
73121015
73121090
73121020
73121090
73121025
73121090
73121040
73121090
73129000
73130000
73141210
73141220
73141410
73141420
73141430
73141920
73141930
73141940
73142000
73143100
73143900
73144100
73144200
73144900
73145000
73151110
73151235
73151910
73158200
73158990
73159090
73170090
73170015
73170040
73181100
73181300
73181526
73181535

73181590
73181537
73181539
73181541
73181590
73181543
73181590
73181605
73181690
73181900
73182110
73182300
73182400
73182900
73201000
73202000
73209000
73211100
73211200
73211900
73218100
73218200
73218900
73219000
73221100
73221900
73229000
73231000
73239100
73239200
73239320
73239390
73239400
73239900
73241000
73242110
73242190
73242900
73249000
73261100

73262010
73262090
73269010
73269050
74071000
74072100
74072990
74082100
74091100
74091900
74092100
74092900
74093100
74093900
74094000
74099000
74101100
74101200
74111010
74112115
74112210
74112910
74121010
74121080
74122010
74122020
74122080
74122090
74130030
74181010
74181090
74182000
74199100
74199930
74199990
76041030
76041035
76041065
76042115
76042915

76042965
76061107
76061117
76061190
76061207
76061217
76061290
76069107
76069117
76069190
76069207
76069217
76069290
76071100
76071910
76071925
76071990
76072020
76072025
76072090
76081000
76090010
76101000
76109000
76121000
76129040
76141000
76149000
76151010
76151020
76151090
76152000
76169910
76169920
76169930
82011090
82011010
82013003
82013020
82013040

82014010
82019010
82019020
82022020
82022030
82023930
82029100
82031000
82032010
82032020
82032030
82022040
82041115
82041140
82041210
82041220
82042040
82052010
82054010
82054020
82054040
82055905
82057010
82057020
82057030
82060000
82071325
82071910
82074010
82075000
82076015
82077015
82078010
82084000
82090010
82090020
82100000
82111030
82111080
82111090

82119100
82119280
82119290
82119330
82119380
82119390
82119410
82119490
82119510
82119530
82141000
82142000
82149090
82151000
82152000
82159100
82159900
83011000
83012000
83013000
83014010
83014090
83015000
83016000
83017000
83021000
83022000
83023030
83023090
83024110
83024190
83024210
83024290
83024900
83025000
83026000
83030010
83030090
83040000
83051000

83052000
83059000
83071000
83079000
83081000
83082010
83089090
83091000
83099005
83099090
83100000
83111010
83113010
83119010
84099137
84099140
84099160
84099960
84145100
84146020
84149070
84151010
84151050
84152000
84159005
84159020
84181000
84182100
84182900
84183090
84184090
84185000
84186110
84186910
84189110
84189120
84189920
84189930
84189940
84191110

84191910
84195000
84199010
84211220
84212330
84213150
84213920
84219120
84219966
84251100
84253110
84253910
84254210
84254225
84254230
84254235
84254250
84254915
84254925
84254990
84295120
84311005
84311010
84311025
84311030
84312010
84314960
84331110
84331190
84331910
84331990
84433210
84501100
84501230
84501290
84502010
84512110
84519010
84609020
84621030

84622110
84622180
84622910
84622920
84622970
84623110
84623910
84672910
84679910
84798933
84811010
84813090
84814010
84818001
84818003
84818009
84818011
84818019
84818027
84818031
84818033
84818037
84818041
84818063
84818072
84818073
84818079
84819060
84819065
84819080
84822002
84822045
84829911
84829917
84829929
84833055
84841010
84849010
85015190
85015290

85015390
85021100
85021200
85021300
85024000
85030010
85030020
85030030
85030040
85030090
85041000
85042100
85042200
85042300
85043100
85043200
85043300
85043400
85045000
85049000
85061005
85061025
85061090
85065005
85065090
85068005
85068025
85068040
85068090
85071000
85081110
85081190
85081910
85081920
85081990
85086010
85086090
85087090
85098010
85099000

85111090
85114015
85115020
85122000
85123000
85124000
85161090
85162100
85162910
85162990
85164000
85166000
85167100
85167200
85167900
85168010
85168090
85169020
85169025
85169030
85169090
85232100
85235210
85284910
85285190
85285990
85287100
85287220
85287290
85287320
85287390
85291010
85291090
85299075
85299080
85308000
85309090
85321090
85322915
85329010

85351000
85352105
85352110
85352120
85352130
85352140
85352190
85352900
85353005
85353090
85354000
85359010
85359090
85362015
85363010
85363020
85363030
85363090
85363090
85364110
85364120
85364130
85364180
85364190
85364910
85364920
85364930
85364980
85364990
85365050
85365090
85366120
85366130
85366140
85366190
85366910
85366930
85366960
85366965
85366990

85369020
85369030
85369040
85369090
85371020
85371030
85371090
85372010
85372020
85372040
85372090
85389045
85389048
85391000
85392120
85392145
85392245
85392290
85392945
85392950
85392957
85392990
85393145
85393190
85393245
85393290
85393945
85393990
85394100
85394910
85394920
85399000
85401100
85401200
85409100
85409900
85441100
85441900
85442090
85443000

85444210
85444290
85444910
85444990
85446010
85446020
85446030
85446090
85447000
86072990
87012010
87012020
87019010
87021010
87021081
87021085
87021087
87021090
87021010
87021081
87021085
87021087
87021090
87029081
87029085
87029087
87029090
87029081
87029085
87029087
87029090
87029081
87029085
87029087
87029090
87032125
87032127
87032190
87032225
87032227

87032290
87032325
87032327
87032390
87032425
87032427
87032490
87033125
87033127
87033190
87033225
87033227
87033290
87033325
87033327
87033390
87032125
87032225
87032425
87032127
87032227
87032327
87032427
87032190
87032290
87032390
87032490
87033125
87033225
87033325
87033127
87033327
87033190
87033290
87033390
87032125
87032127
87032327
87032427
87032190

87032290
87032390
87032490
87033125
87033225
87033127
87033227
87033190
87033290
87033390
87039025
87039027
87039033
87039025
87039027
87039090
87041025
87042140
87042175
87042181
87042183
87042190
87042210
87042220
87042290
87042310
87042320
87042390
87043130
87043175
87043181
87043183
87043190
87043210
87043290
87049030
87049040
87049081
87049083
87049090

87060005
87060015
87060020
87071000
87079000
87081000
87082100
87082900
87083003
87083005
87083009
87083011
87083013
87083017
87083023
87083090
87084060
87084070
87084090
87085010
87085020
87085080
87085085
87085090
87087090
87087090
87087090
87087090
87088010
87088020
87088050
87088090
87089110
87089130
87089190
87089215
87089220
87089290
87089325
87089355

87089380
87089390
87089420
87089440
87089450
87089490
87089500
87089910
87089920
87089930
87089970
87089990
87120010
87150000
87161000
87162000
87163100
87163900
87164000
87168010
87168090
87169090
89031000
89039100
89039200
89039910
89039990
90011000
90183140
90183220
90282010
90321010
93011000
93012000
93019010
93019021
93019022
90019023
93019024
93019030

93019041
93019042
93020010
93020023
93020025
93020029
93020000
93020000
93031000
93032011
93032012
93032013
93032020
93033010
93033020
93033090
93039090
93040090
93051010
93051020
93051030
93051040
93051050
93051060
93051070
93051080
93051090
93052005
93052010
93052015
93052020
93052025
93052030
93052035
93052040
93052045
93052090
93059111
93059112
93059113

93059114
93059115
93059116
93059117
93059118
93059190
93059990
93062900
93063090
93069000
93070000
94012000
94013000
94013000
94014000
94015100
94015900
94016100
94016900
94017100
94017900
94018000
94019090
94031000
94032000
94033000
94033000
94034000
94035000
94036000
94036000
94037000
94038100
94038900
94039000
94041000
94042100
94042900
94042900
94043000

94049010
94049090
94051090
94052000
94054090
94056000
94059190
94059290
94059990
94060000
95030010
95051000
95069910
95069920
96031000
96032100
96032900
96033090
96034000
96035010
96035090
96039010
96039090
96040000
96050000
96062100
96062200
96062900
96063025
96071100
96071900
96072050
96072090
96081000
96082000
96085000
96086000
96091000
96099000
96121000

96122000

96151100

96151900

96159000

96170000

96190005

96190010

96190015

96190020

96190025

96190030

96190035

96190040

96190090